
UCHWAŁA Nr 297.LI.2022 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu postępowania 
o udzielanie dotacji celowych z budżetu Powiatu Sierpeckiego dla Ochotniczych 
Straży Pożarnych mających siedzibę na terenie Powiatu Sierpeckiego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 221 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 
z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Rady Powiatu w Sierpcu
Nr 281. XLIX.2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku w sprawie określenia Regulaminu 
postępowania o udzielanie dotacji celowych z budżetu Powiatu Sierpeckiego dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych mających siedzibę na terenie Powiatu Sierpeckiego 
Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 11 lipca 2022 r. poz. 7494) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w § 2 ust. 2 uchyla się punkt 4,
2) § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) zadania, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1-3, 
na które może być udzielona dotacja”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

J


